
Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, podstawy prawne, zasady sporządzania 
sprawozdań. 
 
Sprawozdanie SSI–01 
Urząd Statystyczny w Szczecinie – oddział w Koszalinie ul. Aleja Monte Casino 4, 75–412 Koszalin.  
Tel. 94 343 06, Fax: 94 345 04 
 
 

Dla respondentów z terenu 
województwa: 

Zakres REGON 
Osoby do kontaktów 
ze sprawozdawcami 

Telefony E–mail 

dolnośląskiego 
000025780-890544707 
890549952-933048941 

Marcelina Jeżak 
Justyna Hornung 

94- 3476355 
94 -3476343 

M.Jezak@stat.gov.pl 
J.Hornung@stat.gov.pl 

kujawsko – pomorskiego 000035903-932090527 Mirela Zielińska 511 102 518 M.Zielinska3@stat.gov.pl 

lubelskiego 
000326380-030925453 
030925536-951220521 

Mirela Zielińska 
Katarzyna Kalinowska 

511 102 518 
516 350 888 

M.Zielinska3@stat.gov.pl 
K.Kalinowska@stat.gov.pl 

lubuskiego 
000397078-970011679 
970012791-978113014 

Katarzyna Kalinowska 
Jolanta Czokajło 

516 350 888 
516 314 104 

K.Kalinowska@stat.gov.pl 
J.Czokajlo@stat.gov.pl 

łódzkiego 
000173278-590375444 
590379991-932842826 

Jolanta Czokajło 
Róża Kałdońska 

516 314 104 
605 113 757 

J.Czokajlo@stat.gov.pl 
R.Kaldonska@stat.gov.pl 

małopolskiego 
000026904-351342013 
351343952-365799150 
365856089-970636043 

Róża Kałdońska 
Beata Leczyńska 
Jarosław Łubiński 

605 113 757 
94 -3476371 
94–3476386 

R.Kaldonska@stat.gov.pl 
B.Leczynska@stat.gov.pl 

J.Lubinski@stat.gov.pl 

mazowieckiego 

000031874-011853056 
011883867-141527991 
141534979-368202431 
368231384-97810682 

Jarosław Łubiński 
Ewelina Buler 

Joanna Dobrakowska 
Małgorzata Żandarska 

94–3476386 
94–3476347 
516 427 201 
94 -3476358 

J.Lubinski@stat.gov.pl 
E.Buler@stat.gov.pl 

J.Dobrakowska@stat.gov.pl 
M.Zandarska@stat.gov.pl 

opolskiego 000319428-9322176 Paulina Ciesielska 510 626 062 P.Ciesielska@stat.gov.pl 

podkarpackiego 000036908-932902830 Elżbieta Zborowska 601 883 068 E.Zborowska@stat.gov.pl 

podlaskiego 
00005810-050613330 
050615211-791060156 

Elżbieta Zborowska 
Aneta Witkowska 

601 883 068 
94 -3476369 

E.Zborowska@stat.gov.pl 
A.Witkowska2@stat.gov.pl 

pomorskiego 
000031182-382696280 
382771299-933039178 

Nina Rumińska 
Elżbieta Burlińska 

534 241 289 
730 024 023 

N.Ruminska@stat.gov.pl 
E.Burlinska@stat.gov.pl 

śląskiego 
000025141-242842326 
242853086-272038925 
272051251-970434546 

Elżbieta Burlińska 
Magdalena Mac 

Magdalena Adamczyk 

730 024 023 
600 331 992 
571 312 265 

E.Burlinska@stat.gov.pl 
M.Mac@stat.gov.pl 

M.Adamczyk3@stat.gov.pl 
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świętokrzyskiego 
000048389-830331674 
830406739-852548853 

Paulina Ciesielska 
Małgorzata Żandarska 

510 626 062 
94 -3476358 

P.Ciesielska@stat.gov.pl 
M.Zandarska@stat.gov.pl 

warmińsko–mazurskiego 000123004-931921618 Aneta Witkowska 94 -3476369 A.Witkowska2@stat.gov.pl 

wielkopolskiego 

000057388-141374990 
141446360-250381617 
250410218-251521894 
251526667-363198995 
363241544-977940991 

Magdalena Adamczyk 
Aneta Witkowska 

Małgorzata Żandarska 
Justyna Hornung 
Anna Kwaśnica 

571 312 265 
94 -3476369 
94 -3476358 
94 -3476343 
94–3476361 

M.Adamczyk3@stat.gov.pl 
A.Witkowska2@stat.gov.pl 
M.Zandarska@stat.gov.pl 

J.Hornung@stat.gov.pl 
A.Kwasnica@stat.gov.pl 

zachodniopomorskiego 000041944-812742693 Magdalena Mac 600 331 992 M.Mac@stat.gov.pl 
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